@ Aufbauanleitung GB Assembly instruction

EB Notice de montage dD Instruzion di montaggio
@D Handleiding voor de montage @D Instrukcja montazu

CD Montazni ndvod GK> Navod na montaz

@D Szerelési utmutato RO Instructiuni de montaj

d® Montaj talimatlari

36-1000-32-09A

RD MHCTPYKUMS MO MOHTaXy

DIN EN 747-1+A1:2015
DIN EN 747-2+A1:2015

LO/06/12/12




HlCECISISISISIElEE

0GL Ol 0¢l

091

08l 0/}

Service o Assistenza e Dienstverlening e Serwis

Servis e Szerviz e CepBucHasa cnyxba

Name ¢ Nom « Nome ¢ Naam ¢ Nazwa ¢ Jméno ¢ Nazov

Név « Denumire ¢ Isim ¢ HazBaHne

Nr.e No. e N°e C ¢ Sz * Homep

Typ  Type ¢ Tip * Tipus ¢ DruhTipo ¢ Tun

004110-32

X2

004111-32

X2

008421-32

x8

008410-32

x4

008213-32

x4

008210-32

X2

008220-32

X2

004920-32

X2

004910-32

x3

108820-00

x32

W

.
X

1-000095-07{M6x10/6

1-000096-07| M6x80

X24

1-000097-07| 6,3x80

1-000039-07| 6x50

x22
X2

1-000015-07 74

x1

1-000013-00f 8x40

x48

1-000014-57| 6x8

x8

1-000099-07| 7x50

X12

1-000029-07

12 o = ) () [ (@) A )

1-000012-07







‘_‘_‘_ Yo/
L7,

X<75mm
X>230mm

W2

f/

O

i

%
i\\

N/

/]

LA

A
A
‘1
R \

F=]
= 5

1] 5 a ©

2 &> o _ 3

) g © T S
S 3 o o} T o
=g © o
— By > © =
FER ¥ - E g 2
v =

8 E < 2L © 3
S 5 & wis o v B
5 ° = o >s 22 © E O
< 58222 ,8E¢
Eggﬁ-ﬁwwgge,—um
o o S WimpV=HR oS
$ESSEFES2ESE
ol wn O un © [
ExEEmﬂJmmE>'Dro
T ESE >wm= 9 NEZS 2
aaxxmnhngwgm
s Svw gk Iz s
E:E>Uﬂ)m_o>ﬂ!g
OO“>NWEN%'JEU
3-5‘50.)‘51_ - ©® 5 c - x
;-‘“':Tum'—“’E>~Tu:;g

EZSEEEERZES
L‘—“g" O X B o=g &
oy 25 @ c X 3 5
C%““Tm:g&;g.aq
2 'EEE'_+LE,E S o
OQ"‘N-—EO © e
o 20 X 0 >83 &
Tl RXxe2F2co
= o= = 09 m:_CxUEE
SSZ2E5S822895

e
= — \\"
\\

I\

M ‘\\-\\3\5\‘-'5—'
i \\ \




@D Aufbauanleitung GB Assembly instruction

@B Notice de montage dD Instruzion di montaggio
@D Handleiding voor de montage ®D Instrukcja montazu

CD Montazni navod GK Navod na montaz

@D Szerelési utmutato RO Instructiuni de montaj

dB® Montaj talimatlari ®D VHCTPYKLMA NO MOHTAXY

36-1000-32-07M

) @S

DIN EN 747-1+A1:2015
DIN EN 747-2+A1:2015

LO/23/03/12




Service o Assistenza ¢ Dienstverlening e Serwis
° Servis e Szerviz e CepBucHasa cnyxba

Name « Nom ¢ Nome ¢ Naam ¢ Nazwa * Jméno e Nazov
Név e Denumire ¢ Isim ¢ Ha3gaHue

Nr.e No. e N’ C ¢ Sz * Homep

Typ * Type ¢ Tip ¢ Tipus ¢ Druh e Tipo *Tun

0€

(04

0S

09

0L

08

004110-32| x2
004111-32| x2
008236-32| x4
008217-32| X2
008226-32| x2
004420-32| x8
004410-32 | x4
004910-32| x3
004920-32 | x2
108810-00 [ 13x2

001 06

SEeFFERERE

1-000097-07| 6,3x80 |x22
1-000039-07| 6x50 |x2
1-000015-07| Z4 |x1
1-000013-00| 8x40 [x48
1-000014-57| 6x8 [x8
1-000099-07| 7x50 [x12
1-000029-07| 4x50 [x6
1-000012-07| 3x30 [x64

mm
(ﬁ M 1-000095-07|M6x10/6|x24]
1-000096-07| M6x80 [x24

REENREEEEE







A " \_ S /

e ) 7 \ /

\“_ / \ XA 7/
s — : = V4 /l//

6

!

p=
g o
= &
[} = =
2 ful
S 38 g
=8 @ ~
8
R E QS v 9T
N E < n X >
< z S W
E2E ©>C
S S Y5 ckc
S g O 9 ¢ w
= 5 E 2.,
SE2ERY<
EEEERO B0
XEXT&BE N
,_zsmgcut'
E:E‘;UEN
.23<5~—ng
s 5 c —
EC-EEEE
'ﬂgEE':._
=R 09X
g wdig 2 E
g"‘m-—EO
Oxxxx
g¥0 B g X
m«ngEm




